Prefeitura Municipal de Alto Paraíso - PR
                              CNPJ 95.640.736/0001-30               CEP 87528-000

                          Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 – Fone/Fax (0xx)  44 3664 1320
                           e-mail – altoparaiso@pref.pr.gov.br

_____________________________________________________________________________________

REAVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINSITRATIVO N.º 010/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 001/2024

O Município de Alto Paraíso/PR, torna público que realizará a
licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, na forma ELETRÔNICA, como critério de
julgamento por MENOR PREÇO GLOBAL, com regime de execução de EMPREITADA
POR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE CALÇADAS E ESTACIONAMENTOS EM CONCRETO, E MURO EM
ALVENARIA, EM UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO,
PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
PLANEJAMENTO E SERVIÇOS PÚBLICOS NOS TERMOS DA PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE
INSTRUMENTO E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, devidamente relacionados no item
15.11 deste edital.

Recebimento das Propostas Iniciais: Até as 09h00mim do dia

24/05/2024.

Data da Abertura da Sessão Pública: 24/05/2024, às 09h10min.

Início da Sessão de Disputa de Preços (fase competitiva):

24/05/2024 às 09h15min. A etapa de lances será iniciada e encerrada pelo Agente de
Contratações nos termos do item V deste edital. Para todas as referências de tempo
será observado o horário de Brasília/DF e, desta forma, serão registradas no sistema
eletrônico e na documentação relativa ao certame.

Referência de Tempo: Horário de Brasília/DF.

Endereço eletrônico: https://bllcompras.com/Home/Login.

Os interessados poderão obter o Edital completo no site:

http://altoparaiso.pr.gov.br, na plataforma de realização da licitação www.bll.org.br, ou
no departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Alto Paraíso,
situada na Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 – Centro, informações disponibilizadas
também no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).

Alto Paraíso-Pr, 02 de Maio de 2024.

Valdemir Ribeiro Sparapan
Agente de Contratação